Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Айыт ауыл советы

ауыл биләмәһе

СОВЕТЫ

452057, БР, Бишбүләк районы,

Айыт ауылы, Үҙәк урамы, 20

8(347) 4325297

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

СОВЕТ

сельского поселения

Аитовский сельсовет

452057, РБ, Бижбулякский район,
село Аитово, ул. Центральная, 20

8(347) 4325297

ҠАРАР                                                                                               РЕШЕНИЕ

Проект
О внесении изменений в Порядок оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения

от 21.04.2010 года№ 155/33-35
Во исполнение протеста прокурора Бижбулякского района от 23.05.2018 года № Д10-2018 на отдельные нормы Порядка оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан и ведения Реестра муниципального имущества сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан и об определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, утвержденные Решением Совета сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 21.04.2010.года № 155/33-35, Совет сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 21.04.2010.года № 155/33-35 «О порядке  оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан и ведения Реестра муниципального имущества сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан и об определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан», утвержденные Решением Совета сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 21.04.2010.года № 155/33-35 следующие изменения:

Подпункт «з» пункта 3.2 изложить в следующей редакции:
«з) лицу, обладающему правами владения и (или) пользования сетью инженерно-технического обеспечения, в случае, если передаваемое имущество является частью соответствующей сети инженерно-технического обеспечения и данные часть сети и сеть являются технологически связанными в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности, лицу, которому присвоен статус единой теплоснабжающей организации в ценовых зонах теплоснабжения в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.

_1433321667.doc
[image: image1.png]